
2022.1.22重要なお知らせ 

令和４年１月２２日 

 

各位 

株式会社グレース 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

令和４年１月２０日（木）、当社社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

当社では現在、所管保健所と連携し感染拡大の抑止に努めるとともに、現時点で以下の対応

を取っております。 

 

当該社員の行動履歴から濃厚接触および接触の可能性のある組合員・利用者の方はいませ

ん。 

保健所から、社内においても濃厚接触者はいないとの判断をいただいておりますが、３名の

社員が自主的に健康観察中であり、２２日に抗原検査を受け２６日まで健康観察の予定で

す。 

 

保健所の指示により当該職員の作業部署の消毒作業を完了しており、事務所業務は継続して

おります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、患者とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご配慮をお願い申し上げます。 

 

今後も安心してご利用いただくため、飛沫感染防止対策、消毒、手洗い、うがい、マスク着

用等、感染拡大防止を最優先に考え、組合員・利用者の皆様と職員の安全確保に努めてまい

ります。皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社グレース本社(8:30～17:00) TEL:0265-76-2080 

https://www.ja-mis.iijan.or.jp/news/important/
tel:0265-76-2080

